АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 декабря  2014 года

   №106
О внесении изменений в перечень  автомобильных дорог местного значения
Охотинского сельского поселения

В связи с проведенным ремонтом автомобильной дороги местного значения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в прилагаемый Перечень автомобильных дорог местного значения Охотинского сельского поселения, изложив его в новой редакции, согласно приложения.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Охотинского сельского поселения

Н.С.Гусева